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Steinsfjorden Montessori skole har følgende innspill til kommuneplanens arealdel 2023-2035:   
   
Skolen synes det er positivt med flere utbyggingsområder i Åsa og ønsker dette velkomment! Flere 
boliger i Åsa bygger opp under kommunen sin arealstrategi hvor Åsa er lagt inn som et tettsted. 
 
Skolen er gratis og er en 1-10 skole, med eget SFO-tilbud. Det serveres frokost og varm lunsj hver dag, og 
for dette betaler hver elev kr. 600,- i måneden. For SFO følger skolen kommunale satser. Steinsfjorden 
Montessoriskole er i sitt 8. driftsår og har bygget seg opp til å bli en populær skole, med elever fra hele 
kommunen. 
 
I dag bruker vi nærområdet aktivt i undervisningen, og vi tilbringer mye tid i skogen eller ved fjorden. 
Samtidig som at skolen ønsker utvikling, og gjerne med nye boligområder i gangavstand til skolen, ser vi 
også at det nye utbyggingsområdet nord for skolen vil føre til at skogsområdene og lysløypa ikke lenger 
kan brukes på samme måte som idag. Det vil nok oppleves som et tap for våre elever og for den delen av 
undervisningen som skjer ute i friluft. Vårt ønske er at enkelte områder samt lysløypa kan sikres og 
ivaretas i det videre planarbeidet for området. 
 
Vi ønsker at skolen skal være et samlingssted for de som har tilknytning til skolen eller som bor i 
området, slik at alle får mulighet til å delta og være aktive på ulike arrangementer. Derfor legger vi også 
til rette for at lokalene kan brukes til idrett og foreningsaktivitet utenom vanlig skoletid. 
 
Skolen har i dag 89 elever, og har for tiden kapasitet til 120 elever. Skolen har derfor ledig kapasitet og et 
ønske om å fylle opp skoleplassene. I henhold til skolens inntaksreglement vil barn bosatt innenfor 
postnummer 3512 prioriteres ved inntak. 
 
Hvis kommunen har spørsmål angående skolens kapasitet eller andre elementer som er relevante for 
vedtak av arealdelen ber vi om at dere tar kontakt med rektor ved skolen på epost: 
rektor@steinsfjorden.no   
 
 
Hilsen  
Styret ved Steinsfjorden Montessoriskole  
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